
Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testületének

40/2004. (XII.31.), 15/2010 (XI.26), 44/2012 (X.26), 10/2013 (III.28), 14/2015 (IX.25),
17/2017 (X.27), 22/2020 (XII.14), 18/2022 (XII.16), 18/2023(X.27) számú rendelettel

módosított 

47/2003. (XII.29.) 

RENDELETE

A helyi adókról

Körmend  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.
törvény (továbbiakban törvény) 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Körmend
város illetékességi területére kiterjedően a következő rendeletet alkotja:

I. FEJEZET

VÁLLALKOZÓK KOMMUNÁLIS ADÓJA

1.§
Adómentesség

Módosította a 15/2010. (XI.26.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti. 

2.§
Az adó mértéke

Módosította a 15/2010. (XI.26.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti. 

II. FEJEZET

IDEGENFORGALMI ADÓ

5 3.§
Adómentesség

Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti.

1, 8 4.§
Az adó mértéke

1 Módosította a 40/2004. (XII.31.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2005. január 1. 
2 Módosította a 15/2010. (XI.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2011. január 1. 
3 Módosította a 44/2012. (X.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. január 1. 
4 Módosította a 10/2013. (III.28.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. április 1. 
5 Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2015. szeptember 26. 
6 Módosította a 17/2017. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2017. október 28. 
7 Módosította a 22/2020. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2021. január 1. 
8 Módosította a 18/2022. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. február 1. 
9 Módosította a 18/2023. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. november 1. 
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Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400 Ft.

III. FEJEZET

HELYI IPARŰZÉSI ADÓ

5 5.§
Adómentesség

Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti.

6, 7 6.§
Az adó mértéke

(1) A helyi iparűzési adó mértéke az adóalap 2%-a.

(2) Módosította a 22/2020. (XII.14.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti.

3, 4 IV. fejezet
Magánszemély kommunális adója

1. §. 

Az adó alanya és adókötelezettség

Módosította a 10/2013. (III.28.) számú rendelet, mely rendelettel jelen 6/A §, 6/B §,6/C §, 6/D § szakaszai
hatályukat vesztik. 

3 V. FEJEZET

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

7.§

(1) E  rendelet  kihirdetése  napján  lép  hatályba,  rendelkezéseit  2004.  január  1-től  kell
alkalmazni.

(2) A  helyi  adókról  és  gépjárműadóról  szóló  21/1997.(XII.16.)  számú  önkormányzati
rendelet,  valamint  az ezt módosító 13/1998.(XII.22),12/1999.(XI.25.),24/2000.(XII.14.),

1 Módosította a 40/2004. (XII.31.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2005. január 1. 
2 Módosította a 15/2010. (XI.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2011. január 1. 
3 Módosította a 44/2012. (X.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. január 1. 
4 Módosította a 10/2013. (III.28.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. április 1. 
5 Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2015. szeptember 26. 
6 Módosította a 17/2017. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2017. október 28. 
7 Módosította a 22/2020. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2021. január 1. 
8 Módosította a 18/2022. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. február 1. 
9 Módosította a 18/2023. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. november 1. 
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13/2002.(VII.1.),  22/2002.(XII.15.),  és  37/2003(XII.15.)  számú önkormányzati  rendelet
2003. december 31-i hatállyal hatályát veszti.

(3) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény
rendelkezéseit kell alkalmazni.

(4) Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet, mely rendelettel jelen bekezdés hatályát veszti.

Körmend, 2003. december 23.

Bebes István
polgármester

Dr. Stepics Anita
jegyző

1 Módosította a 40/2004. (XII.31.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2005. január 1. 
2 Módosította a 15/2010. (XI.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2011. január 1. 
3 Módosította a 44/2012. (X.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. január 1. 
4 Módosította a 10/2013. (III.28.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. április 1. 
5 Módosította a 14/2015. (IX.25.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2015. szeptember 26. 
6 Módosította a 17/2017. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2017. október 28. 
7 Módosította a 22/2020. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2021. január 1. 
8 Módosította a 18/2022. (XII.14.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. február 1. 
9 Módosította a 18/2023. (X.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. november 1. 
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